

Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-02 Nr. 53-182

PIRMAS SUSITARIMAS
PRIE 2025 M. RUGPJŪČIO 20 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. 53-119

2025 m. gruodžio d. Nr.
Lazdijai

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktorės Šarūnės Dumbliauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. 5TS-473 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Užsakovas), ir

UAB „Parama“, juridinio asmens kodas 165108836, buveinės adresas Gardino g. 30, 62154 Alytus, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Kastyčio Nauckūno, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau - Rangovas), vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, s u s i t a r ė:

1. Vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis ir 2025 m. rugpjūčio 20 d. Statybos rangos sutarties Nr. 53-119, 10.2 papunkčiu, dėl rangos darbų vykdymo metu atsiradusių darbų, sudaro šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė papildyti Darbų kiekių žiniaraščio 3 dalį „3. Vandens nuvedimas“ nauju įkainiu, įrašant:

49	Pralaidų iš plieninių spirališkai gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžio skersmuo daugiau 1000 mm iki 1600 mm k9=1,15	m	50	780,51	39025,50	785,00
----	--	---	----	---------------	----------	---------------

2. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2025 m. rugpjūčio 20 d. Statybos rangos sutarties Nr. 53-119 nuostatos.

3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Susitarimas įsigalioja Sutarties Šalims pasirašius papildomą susitarimą. Sutartis galioja iki visiško Sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo.

5. Susitarimo priedai:

5.1. Įkainio patvirtinimo kalkuliacija (Lokalinė sąmata).

6. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas: 188714992
PVM mokėtojo kodas: ne PVM mokėtojas
Registro tvarkytojas – VI Registrų centras
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
A. s. LT524010042200078077
Luminor Bank, banko kodas 40100
Telefonas: +370 318 66 108
El. paštas: info@lazdijai.lt

Administracijos direktorė
Šarūnė Dumbliauskienė

2025-12-

A.V.

Rangovas:

UAB „Parama“
Įmonės kodas 165108836
PVM mokėtojo kodas: LT 651088314
Registro tvarkytojas – VI Registrų centras
Gardino g. 30, 62154 Alytus
A. s. LT 27 7044 0600 0194 1552
AB SEB bankas, banko kodas 70440
Telefonas +370 698 13457
El. paštas info@alytausparama.lt

Generalinis direktorius
Kastytis Nauckūnas

2025-12-

A.V.

SUDERINTA: _____ TUKST.Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MEN. D.

**LOKALINĖ SAMATA**

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė 2025-314 Lazdijų rajono savivaldybės administracija

Statiny's 2 Lazdijų rajono kelių ir gatvių remonto darbai

Žiniaraštis 2 Kalkuliacija Nr.1

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Kalkuliacija Nr.1					
1	N57P-4106	m		1,0		
	Pralaidų iš plieninių spirališkai gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo daugiau 1000 mm iki 1600 mm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,97	0,97	14,06	13,64
534041	Gulekšniai (spygl.)	m3	0,0029	0,0029	268,49	0,78
977-7	Plien. spiral. gofr.vamzdžiai HC TC D 1.4, sien. st. 3.0mm (pralaidų sist.)	m	1,0	1,0	631,48	631,48
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,22	0,22	44,53	9,8
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,22	0,22	0,64	0,14
N57P-4106	Darbo užm. 13.64 Medžiagos 632.26			Mechanizmai 9.94	Iš viso 655.84	
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 13.64 Medžiagos 632.26			Mechanizmai 9.94	Iš viso 655.84	
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm. 13.64 Medžiagos 632.26			Mechanizmai 9.94	Iš viso 655.84	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			18,97		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				0,3	
	Sezoniniai darbai 15.00% (13.64)		2,05			
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(13.64+2.05)		1,26			
		Viso:	16,95	651,23	10,24	678,42
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(13.64+2.05+1.26)		0,3			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	17,25	651,23	10,24	678,72
	Statybvietsės išlaidos 9.00%					61,08
	Iš viso tiesioginės išlaidos					739,8
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(13.64+2.05+1.26)					3,54
	Pelnas 5.00%(739.80+3.54)					37,17
	Iš viso netiesioginės išlaidos					40,71
					Bendra vertė be PVM	780,51
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					163,91
					Bendra vertė su PVM	944,42

Sudarė :

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė